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PROTOKÓŁ 

XLII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 r. 

XLII Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 13:00 do godz. 16:00. 

Na ogólną liczbę 21 radnych, obecnych było 21 radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Zapis audio i video sesji zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Strzelce Opolskie pod linkiem:  

http://bip.strzelceopolskie.pl/rada_miejska/sesje_rady_miejskiej.htm 
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Otwarcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady XLII Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Na początku chciałam prosić, aby wszyscy radni, 

chcący zabrać głos podczas sesji, podchodzili do mikrofonów, ponieważ mówienie z dala od 

mikrofonu nie jest słyszalne w transmisji obrad, ani nie zostanie odnotowane do protokołu.  

Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: Burmistrza, zastępców Burmistrza oraz 

szanownych radnych. Witam również przybyłych gości1. Jako pierwszego zapraszamy 

Wiceprezesa Zarządu Adamietz Sp. z o. o. oraz Dyrektora Zarządzającego Firmą Adamietz Sp. 

z o. o. Szczepana Kusibaba, który otrzymał złoty laur umiejętności i kompetencji w kategorii 

„Menedżer, Lider społeczno-gospodarczy”. Na sesji w lipcu gościliśmy u nas również 

laureatów Laurów Umiejętności i Kompetencji, jednak w tym czasie pan Kusibab, w związku 

 
1 Zaproszenia dla gości. 
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z licznymi służbowymi obowiązkami, nie mógł uczestniczyć w naszej sesji. Teraz zapraszam 

Pana na środek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz burmistrz Tadeusz Goc wręczyli panu Szczepanowi 

Kusibabowi kwiaty, złożyli gratulacje oraz podziękowania za całokształt działalności, która 

wpływa na szeroką promocję gminy. Pan Szczepan Kusibab zabrał głos dziękując radnym 

i władzom Strzelec za wyróżnienie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Następnie zapraszam Mistrza Polski Służb Mundurowych 

w szachach Mateusza Hasteroka. Na początku czerwca w Głuchołazach odbyły się mistrzostwa 

Polski Służb Mundurowych w szachach. Uczestnicy reprezentowali wojsko, policję, straż 

pożarną, OSP, straż graniczną, służbę więzienną i celną. Medale rozdano zarówno 

w klasyfikacji szachów klasycznych, jak i szachów błyskawicznych. W tej drugiej konkurencji 

tytuł Mistrza Polski służb mundurowych wywalczył Mateusz Hasterok z Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Grodzisku. Zdobył on 10,5 punktu w 13 partiach. Mistrz Polski służb mundurowych 

Mateusz Hasterok ma 21 lat, gra wyczynowo w sekcji szachowej „Strzelec" Strzelce Opolskie. 

Jest kapitanem drużyny klubowej, która ostatnio wywalczyła awans do I ligi państwowej. 

Zapraszam Pana na środek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz burmistrz Tadeusz Goc wręczyli panu Mateuszowi 

Hasterokowi kwiaty, złożyli gratulacje oraz podziękowania za całokształt sportowych dokonań 

i promocji gminy. Pan Mateusz Hasterok podziękował wszystkim za wyróżnienie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej –  Również dziś obecni są z nami pani Róża Willim, sołtys 

sołectwa Rozmierz oraz Artur Glinka prezes stowarzyszenia odnowy wsi, którzy 

reprezentowali swoją wieś w konkursie „Piękna Wieś Opolska” w kategorii Projekt Odnowy 

Wsi. Jak co roku Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego zorganizował konkurs 

„Piękna Wieś Opolska”. W tym roku gminę reprezentowało sołectwo Rozmierz i zdobyło 

I miejsce w Kategorii Projekt Odnowy Wsi z inicjatywą  pn. „O ziołach wiedza nietajemna”. 

W ramach zadania mieszkańcy Rozmierzy wykonali ogrom pracy związanej ze zbieraniem 

ziół, wytwarzaniem wspaniałych produktów m.in.: „miedza tej” – herbatka z mięty pieprzowej, 

mięty cytrynowej, dziurawca, podagrycznika, krwawnika, liści poziomki leśnej, jeżyny 

i maliny, nagietka, melisy, jaśminu, kwiatów czarnego bzu, akacji. Syrop z bzu, syrop z akacji, 

czy syrop z lipy. Wykonano też ziołowy zakątek. Pojawiły się tam ławeczki i donice, które są 

wypełnione wspaniałymi roślinami. Mieszkańcy Rozmierzy pogłębili fachową wiedzę, która 
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będzie wykorzystywana w przyszłości. Wielkim zaangażowaniem w projekt wykazali się 

najmłodsi. Inicjatywa jest wciąż rozwijana o nowe produkty i angażuje wielu młodszych 

i starszych rozmierzan. Zapraszam panią Różę i pana Artura na środek. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz burmistrz Tadeusz Goc wręczyli przedstawicielom 

Rozmierzy kwiaty, złożyli gratulacje oraz podziękowania za zaangażowanie w promocję 

i rozwój sołectwa. Pan Artur Glinka zabrał głos dziękując zebranym za wyróżnienie. 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności2 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 21 radnych, co stanowi kworum. Teraz bardzo proszę o potwierdzenie swojej 

obecności na tabletach. Proszę o potwierdzenie Kworum. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, materiały na dzisiejszą sesję 

otrzymaliście w dniu 22 września 2021 r3. W dniu wczorajszym zgodnie z zapowiedzią zostały 

przekazane materiały do druku nr 7 i 8 projektu uchwały zmieniającego Uchwałę Nr 

XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. oraz projektu uchwały zmieniającego 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą 

Nr XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Dodatkowo wpłynął wniosek o rozszerzenie porządku obrad o sprawę dot. udzielenia 

Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie” – druk nr 9. 

Wszystkie dodatkowe materiały zostały udostępnione w aplikacji eSesja. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania i uwagi do porządku obrad? Nie widzę. 

Jeśli nie ma żadnych uwag, to przechodzimy do głosowania nad rozszerzonym porządkiem 

obrad. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem rozszerzonego porządku obrad? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 
2 Lista obecności. 
3 Porządek obrad sesji i zawiadomienie 
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Nowy porządek obrad4 został przyjęty przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”5. 

Podjęcie uchwał w sprawach:  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia – podjęcia uchwał w sprawach: 

1) nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie Panu 

Józefowi Izydorczykowi – druk nr 1; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie nadania 

Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie Panu Józefowi Izydorczykowi – druk 

nr 16. Proszę Panią Danutę Urbaniak przewodniczącą Klubu radnych Ziemia Strzelecka 

o przedstawienie uzasadnienia do projektu uchwały. 

Radna Danuta Urbaniak odczytała treść uzasadnienia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę chęci 

dyskusji, przechodzimy do głosowania. Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu 

uchwały, opisanego na druku nr 1? Proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto 

jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce 

Opolskie Panu Józefowi Izydorczykowi została jednogłośnie przyjęta przy 21 głosach 

„za”, braku głosów „przeciw” i  „wstrzymujących się”7. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/336/2021.8 

Przewodnicząca Rady Miejskiej - Proszę o chwilkę przerwy po przerwie nastąpi krótka 

uroczystość wręczenia tytułu Panu Izydorczykowi. 

Po przerwie. 

 
4 Nowy porządek obrad. 
5 Wynik głosowania w sprawie przyjęcia rozszerzonego porządku obrad sesji. 
6 Projekt uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie Panu Józefowi 

Izydorczykowi. 
7 Wynik głosowania. 
8 Uchwała nr XLII/336/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie Panu Józefowi Izydorczykowi. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej – wznawiam obrady i witam Pana Józefa Izydorczyka oraz 

Przedstawicieli Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Strzelcach Opolskich. Odczytam 

teraz treść uchwały w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie 

Panu Józefowi Izydorczykowi. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała Uchwałę nr XLII/336/2021 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce 

Opolskie Panu Józefowi Izydorczykowi. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Burmistrza Tadeusza Goca o zabranie głosu. 

Pan burmistrz Tadeusz Goc przedstawił wszystkim zgromadzonym sylwetkę i wspaniały 

dorobek pracy pana Józefa Izydorczyka. 

Następnie Burmistrz Tadeusz Goc i Przewodnicząca Rady Miejskiej Gabriela Puzik wręczyli 

panu Józefowi Izydorczykowi akt nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce 

Opolskie, odznakę i szarfę. Wręczyli również kwiaty gratulując panu Izydorczykowi 

wspaniałego wyróżnienia. 

Po ceremonii głos zabrał pan Józef Izydorczyk dziękując wszystkim za uznanie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – dziękuję i zapraszam wszystkich na schody na wspólne 

zdjęcie i ogłaszam przerwę. 

Po przerwie. 

2) pozbawienia kategorii dróg gminnych – druk nr 2; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie pozbawienia 

kategorii dróg gminnych – druk nr 29. Chciałam poinformować, że projekt uchwały był 

omawiany podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich w dniu 20 września 2021 r. Jeśli są jakieś pytania, to odpowiedzi udzieli pan Mariusz 

Kurzeja – kierownik referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji. Czy są jakieś pytania? 

Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

 
9 Projekt uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych. 
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Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 2? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych została 

przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”10. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/337/2021.11 

3) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych - druk nr 3; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych – druk nr 312. Również ten projekt uchwały był omawiany 

podczas wspólnego posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich w dniu 

20 września 2021 r. Jeśli są jakieś pytania, to odpowiedzi udzieli pan Mariusz Kurzeja – 

kierownik referatu Infrastruktury Technicznej i Inwestycji. Czy są jakieś pytania. Otwieram 

dyskusję. Nie widzę. Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 3? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych została 

przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”13. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/338/2021.14 

4) zmieniającej Uchwałę Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk nr 4; 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę 

Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 roku 

 
10 Wynik głosowania. 
11 Uchwała nr XLII/337/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

pozbawienia kategorii dróg gminnych. 
12 Projekt uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
13 Wynik głosowania. 
14 Uchwała nr XLII/338/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
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w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk nr 415. 

Ten projekt uchwały był również omawiany podczas wspólnego posiedzenia stałych Komisji 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich w dniu 20 września 2021 r. Jeśli są jakieś pytania, to 

odpowiedzi udzieli pani Małgorzata Farajewicz – kierownik referatu Zarządzania 

i Gospodarowania Odpadami Komunalnymi. Proszę pana Henryka Skowronka o opinię 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Majątku Gminy. 

Przewodniczący Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 4? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”16. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/339/2021.17 

 

5) zmieniającej Uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania 

 
15 Projekt uchwały w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z 

dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
16 Wynik głosowania. 
17 Uchwała nr XLII/339/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku zmieniająca 

Uchwałę Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
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odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych - druk nr 5; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę 

Nr VIII/46/15 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych – druk nr 518. Również ten projekt uchwały 

był omawiany podczas wspólnego posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich w dniu 20 września 2021 r. Jeśli są jakieś pytania, to odpowiedzi udzieli pan Jacek 

Kusidło – kierownik referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Czy są jakieś pytania. 

Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 5? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów 

„przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”19.  

Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/340/2021.20 

 
18 Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 kwietnia 

2015 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 
19 Wynik głosowania. 
20 Uchwała nr XLII/340/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku zmieniający 

Uchwałę Nr VIII/46/15 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 
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6) zmieniającej Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w 

drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2720 z późn. zm.)  - 

druk nr 6; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę 

Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2013 r. poz. 2720 z późn. zm.) – druk nr 621. Projekt uchwały przedstawi pani 

Sabina Schnura – kierownik referatu Podatkowego. 

Pani Sabina Schnura przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę panią Agnieszkę Knopik o opinię Komisji Budżetu 

i Finansów. 

Przewodnicząca komisji pani Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie ma. Jeśli nie 

ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 6? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku 

rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 

2720 z późn. zm.) została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” 

i „wstrzymujących się”22. 

 
21 Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 

listopada 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w 

drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 

r. poz. 2720 z późn. zm.) 
22 Wynik głosowania. 
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Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/341/2021.23 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – ogłaszam 5 minut przerwy.  

Po przerwie. 

7) zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r.  - druk nr 7; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę 

Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. – druk nr 724. Projekt uchwały 

przedstawi pan Piotr Szuba – Skarbnik Gminy. 

Pan Piotr Szuba przedstawił radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę panią Agnieszkę Knopik o opinię Komisji Budżetu 

i Finansów. 

Przewodnicząca komisji pani Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 7? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2021 r. została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów 

„przeciw” i „wstrzymujących się”25. 

 
23 Uchwała nr XLII/341/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku zmieniająca 

Uchwałę Nr XL/310/2013 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2720 z późn. zm.) 
24 Projekt uchwały w sprawie zmieniający Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z 

dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. 
25 Wynik głosowania. 
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Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/342/2021.26 

8) zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce 

Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr XXXI/267/2020 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. - druk nr 

8; 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią 

Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr 

XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r – druk nr 827. 

Projekt uchwały przedstawi pan Piotr Szuba – Skarbnik Gminy. 

Pan Piotr Szuba przedstawił radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę panią Agnieszkę Knopik o opinię Komisji Budżetu 

i Finansów. 

Przewodnicząca komisji pani Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 8? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce 

Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr XXXI/267/2020 Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r została przyjęta przy 21 głosach „za”, 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”28. 

 
26 Uchwała nr XLII/342/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku zmieniający 

Uchwałę Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2021 r. 
27 Projekt uchwały zmieniający Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 

przyjętą Uchwałą Nr XXXI/267/2020.  
28 Wynik głosowania. 
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Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/343/2021.29 

9) udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 2275 O 

ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie” - druk nr 9; 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie” – druk nr 930. 

Projekt uchwały przedstawi pan Mariusz Kurzeja – kierownik referatu Infrastruktury 

Technicznej i Inwestycji. 

Pan Mariusz Kurzeja przedstawił radnym w/w projekt uchwały. 

Pani Agnieszka Knopik przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie ma. Jeśli nie 

ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku nr 9? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu pomocy 

finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie” przyjęta przy 21 głosach „za”, braku 

głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”31. 

Uchwała została oznaczona pod numerem XLII/344/2021.32 

 

 
29 Uchwała nr XLII/343/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku zmieniająca 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2024 przyjętą Uchwałą Nr 

XXXI/267/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2020 r. 
30 Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie”. 
31 Wynik głosowania. 
32 Uchwała nr XLII/344/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 września 2021 roku w sprawie 

udzielenia Powiatowi Strzeleckiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w m. Strzelce Opolskie”. 
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Przyjęcie protokołu z XL i XLI sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu przyjęcia 

protokołu z poprzednich sesji, tj. z XL i XLI sesji Rady Miejskiej. Czy są jakieś pytania i uwagi 

do protokołów? Jeśli nie ma uwag, to stwierdzam przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

Miejskiej.  

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Pana Burmistrza o przedstawienie sprawozdania.33 

Pan burmistrz Tadeusz Goc przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie między sesjami. 

Pytania do Sprawozdania Burmistrza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy Państwo Radni mają pytania do sprawozdania? 

Radny Marek Zarębski odniósł się do przedstawionych wyników głosowania w ramach 

Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego. Wyniki pokazały, że znowu sołectwa zdominowały 

w głosowaniu miasto. Po wielu rozmowach z innymi radnymi pan Zarębski wypowiedział się, 

że formuła konsultacji SBO się zdeaktualizowała i przejadła. Warto byłoby wrócić do schematu 

jaki był przyjęty przy pierwszej edycji budżetu obywatelskiego, w której wzięło udział osiem 

i pół tysiąca ludzi. Wówczas można było zagłosować tylko na jeden zgłoszony projekt 

a uprawnionymi do głosowania były osoby w wieku 16+. Radny zaproponował, żeby podczas 

wspólnego posiedzenia podjąć ten temat pod dyskusję by wypracować nową formułę. Ideą tego 

jest to by była jak największa liczba beneficjentów. 

Pani przewodnicząca Puzik odpowiedziała, że w październiku można zorganizować wspólne 

posiedzenie i ten temat poddać pod dyskusję. 

Radna Danuta Foryt dołączyła się do głosu w dyskusji popierając słowa radnego Zarębskiego. 

Jest pilna potrzeba dostosowania możliwości udziału w głosowaniu do aktualnego stanu. 

Prośby do mieszkańców miasta by wzięli udział w głosowaniu nie docierają i nie skutkuje tak 

jak na wioskach. W innych miastach dokonano zmian i podzielono budżet obywatelski na 

zadania miejskie i zadania w sołectwach. Radna poprosiła o podjęcie rozmów w tej sprawie na 

wspólnej komisji rady miejskiej. Sołectwa mają fundusz sołecki a dodatkowo wygrywają 

jeszcze w Strzeleckim Budżecie Obywatelskim.  

Radny Henryk Skowronek wypowiedział się z punktu widzenia zwycięzcy, potwierdził, że 

popiera wniosek poprzedników i nalega, aby przedyskutować ten temat na wspólnym 

 
33 Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami. 
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posiedzeniu. To jest problem złożony. Należy podejść do tego jako społeczeństwo świadome 

swoich praw i zadań, trzeba pobudzić do działania. Nie tylko sposób głosowania stanowi 

problem, ale również same projekty zadań. 

Burmistrz Tadeusz Goc odpowiedział, że gmina zauważa, że wyniki mogą być dla niektórych 

dość kontrowersyjne zważywszy na to, że wygrywają dwa duże sołectwa. Szkoda, że miasto 

jest podzielone i nie umie się tak zjednoczyć, a mniejsze wioski mają mniejsze szanse na 

wygraną. Na wsiach są liderzy, którzy potrafią tak zintegrować społeczność z uwagi na wspólny 

interes, że w głosowaniu biorą udział wszyscy. Jeśli chodzi o zmianę regulaminu dotyczącego 

możliwości głosowania przez osoby powyżej szesnastego roku życia, to Wojewoda  nie daje 

takiej możliwości. Wykluczenie osób małoletnich z prawa głosu, nie jest zgodne nakazem 

zewnętrznym. Na pewno warto dyskutować jakie kryteria wprowadzić, aby nie było takich 

kontrowersji. 

Radna Agnieszka Knopik zwróciła się do radnej Danuty Foryt stwierdzając, że w Szczepanku 

zadania remontowe, ich wykonanie  wraz z dokumentacją wykonuje się z funduszu sołeckiego, 

a niestety stan dróg w sołectwie ciągle się pogarsza. Podkreśliła, że środki finansowe nie są 

„przejadane”. 

Pani Danuta Foryt zwróciła uwagę, że w mieście na zadania remontowe składają się w czynszu 

mieszkańcy osiedla, jeśli odpowiedzialność za inwestycje ponosi np. spółdzielnia 

mieszkaniowa. Jeśli chodzi o miejskie domy jednorodzinne to jest tak samo jak na wioskach, 

ale nie ma możliwości skorzystania z funduszu sołeckiego. Radna dodała, czy radni miejscy 

mogą zrobić coś z taką nierównością. Sołectwa mają swój budżet a mieszkańcy po drugiej 

strony ulicy np. Koszary nie mają takich możliwości tylko dlatego że ich mieszkania są tak 

położone.  

Pani przewodnicząca Gabriela Puzik odpowiedziała, że należy się nad tym problemem pochylić 

i porozmawiać.  

Wnioski, sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne. Chciałam poinformować, iż informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Strzelce Opolskie i planu finansowego Strzeleckiego Ośrodka Kultury za pierwsze półrocze 

2021 r. oraz informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzelce 

Opolskie na lata 2021-2024 została przedstawiona przez pana Skarbnika Gminy – Piotra Szubę, 

na wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich w dniu 

20 września 2021 roku oraz na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 9 września 2021 r. 
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Informacja została Państwu przekazana w ustawowym terminie. Proszę Pana Bernarda Kusidło 

o przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej. 

Pan Bernard Kusidło przedstawił jednogłośnie podjętą pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Wpłynęła Uchwała34 Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Opolu w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. Skład 

Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu opiniuje pozytywnie przedłożoną przez 

Burmistrza Strzelec Opolskich informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2021 r. Jeśli mają Państwo jakieś pytania, odpowiedzi udzieli pan Piotr Szuba – Skarbnik 

Gminy. Nie widzę żadnych pytań. W takim razie dziękuję za przygotowanie oraz 

przedstawienie sprawozdania. Otwieram dyskusję. 

Pani radna Irena Kaczmarek złożyła pisemny wniosek w sprawie wykonania tabla 

upamiętniającego Honorowych Obywateli Gminy Strzelce Opolskie. Informacja na ten temat 

jest umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, jednak większość mieszkańców nie 

korzysta z biuletynu, dlatego warto by było wykonać i umieścić taką tablicę w ratuszu. 

Pani radna Danuta Foryt zabrała głos i poinformowała, że uczestniczyła wczoraj w zebraniu 

sołeckim w  Nowej Wsi. Radna nawiązała do tematu środków finansowych w wysokości prawie 

900 tysięcy złotych przeznaczonych w budżecie gminy na wioski.  Do tego dochodzą projekty 

zgłoszone w Strzeleckim Budżecie Obywatelskim, które wygrywają tylko sołectwa. Podczas 

spotkania mieszkańcy pytali radną, ile pieniędzy z budżetu gminy przeznaczono na Koszary, 

Zydlungi i okolice. Mieszkańcy tak samo są społecznością tej gminy. Do jednej klasy w szkole 

numer cztery chodzą dzieci z Nowej Wsi i mają zorganizowane imprezy i świetlicę a ci co 

mieszkają po drugiej stronie z ul. Opolskiej, Koszar lub osiedla, jest ich dużo więcej, nie mają 

takich możliwości. Czym się różnią mieszkańcy np. z ulicy Jankowskiego od tych z Mokrych 

Łan, którzy korzystają ze środków z funduszu sołeckiego. W odczuciu mieszkańców miasta 

widać, że jedni mają lepiej inni gorzej, tylko dlatego, że nie mieszkają przy ulicach, które 

zawierają się w strukturach sołectw. Należy równo traktować mieszkańców. 

Pani przewodnicząca Gabriela Puzik odpowiedziała radnej, że fundusz sołecki to projekt, do 

których 30 procent dopłaca państwo. Jeśli jest taka wola radnych to należy się nad tym 

zastanowić, czy fundusz sołecki ma być tworzony w przyszłym roku, wówczas zostanie to 

poddane pod głosowanie za i przeciw projektowi.  

 
34 Uchwała Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu 
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Radna Danuta Foryt odniosła się do słów przewodniczącej, żeby gmina w równym stopniu 

wspierała mieszkańców całej gminy.  

Pan Henryk Skowronek dodał, że w Szymiszowie 50-60 procent zadań funduszu sołeckiego to 

utrzymanie terenów publicznych, nie tylko organizacja spotkań i imprez, w mieście takie 

zadania są na bieżąco realizowane.  

Burmistrz Tadeusz Goc poinformował, że spotkał się z panem dyrektorem Pydychem 

z Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Na spotkaniu analizowano porównanie 

Strzelec Opolskich do planowanej obwodnicy w Niemodlinie, według dzisiejszych cen nasza 

obwodnica musiałaby kosztować 200 milionów złotych. Mamy zapewnienie, że budowa 

obwodnicy Strzelec będzie jednym z ważniejszych zadań, o które będą zabiegać lokalni 

decydenci czyli posłowie i senatorowie. 

Pan radny Bogusław Farion poprosił radnych, żeby nie wszczynać waśni i podziałów 

dotyczących rozdziału środków finansowych, to nie jest dobry czas i miejsce, od tego są 

odpowiednie komisje jak i wspólne posiedzenie komisji stałych. 

Pan radny Marek Zarebski odniósł się do słów radnego Fariona, że popiera prośbę o tym by nie 

urządzać wycieczek personalnych i kłótni, ale jeśli problem jest ważny to należy choćby 

zasygnalizować go na sesji i przekazać do pracy na komisjach merytorycznych. Drugim 

tematem jaki radny poruszył to sprawa zgłaszana już wielokrotnie w interpelacjach, dotycząca 

drogi przy ul. Łąkowej obok boiska. W ostatnim czasie rozpoczęła się przebudowa mostku 

i zamknięcie przejazdu na ulicy Ujazdowskiej, która ma potrwać dwa i pół miesiąca. Radny 

poprosił, by przyśpieszyć położenie dywaniku asfaltowego wzdłuż boiska z uwagi na 

zwiększającą się liczbę mieszkańców jeżdżących tamtędy do swoich domów. 

Pan radny Piotr Pospiszyl dopytał o termin kolejnego spotkania w sprawie Zydlungów po 

przerwie wakacyjnej. 

Pani przewodnicząca Puzik odpowiedziała panu radnemu, że spotkanie odbędzie się 

7 października. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. Od ostatniej sesji na złożoną interpelację 

radnego odpowiedź została udzielone w terminie35. Czy państwo radni mają jakieś pytania? Nie 

widzę. 

 
35 Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
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Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych. Czy ktoś z państwa chce złożyć interpelacje lub zapytanie, 

proszę o przygotowanie ich na piśmie i złożenie do końca tygodnia. 

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do punktu – sprawy organizacyjne Rady 

Miejskiej otwieram dyskusję. 

Pan radny Andrzej Porębny zabrał głos i zgłosił, by ograniczyć na sesji sprawozdanie 

burmistrza albo przekazać go radnym na tablecie a więcej czasu poświęcić na dyskusję. 

Pani radna Irena Kaczmarek odpowiedziała radnemu Porębnemu, że jest przeciwna. 

Sprawozdanie winno zostać w takiej formie, że przedstawia je pan burmistrz, bo z BIP-u 

korzystają nieliczni. 

Pan radny Piotr Pospiszyl zapytał przewodniczącą czy można sprawdzić, ile osób w tej chwili 

ogląda transmisję z sesji. 

Pani przewodnicząca Gabriela Puzik odpowiedziała radnemu, że transmisję ogląda 6 osób 

a poprzednia sesja została odtworzona 68 razy. 

Pan radny Henryk Skowronek przypomniał, że w poprzedniej kadencji wnioskował, aby rada 

miejska zmieniła porządek obrad i by sprawozdanie było po podjęciu uchwał, radny jest za tym 

by pozostawić sprawozdanie burmistrza w takim kształcie jak dotychczas. 

Następnie głos zabrał pan wiceburmistrz Józef Kampa i odniósł się do tematu objazdu na ulicy 

Ujazdowskiej. Przypomniał, że zarządca drogi powinien poinformować o tym fakcie gminę. 

Zaprosił również radnego Pospiszyla na spotkania w dniu 7 października. Burmistrz zwrócił 

się do przewodniczącej rady by następnym razem na sesji kierownik lub osoba prowadząca 

przedstawili projekt uchwały w dwóch zdaniach, który był omawiany na wspólnym 

posiedzeniu ale ze względu na oglądających należy go jeszcze raz krótko przedstawić. 

Pani przewodnicząca Puzik odniosła się do słów zastępcy burmistrza, informując że przychyli 

się do prośby i kolejnym razem każdy projekt uchwały zostanie przedstawiony. 
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Pan radny Piotr Pospiszyl zapytał przewodniczącą czy porządek obrad sesji jest opublikowany 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Pani Puzik potwierdziła, że porządek obrad jest 

umieszczony w BIP.  

Ustalenie daty następnej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Ustalam termin kolejnej, XLIII Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich na dzień 27 października 2021 roku o godz. 14.00. 

Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zamykam obrady XLII Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. 

Zamknięcia obrad XLII sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 
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